
EXTRATO DE CONTRATO

(CONTRATO Nº 10/2023)

Processo Administrativo N° 08/2023

CONTRATADA: ALAN COUTO DO NASCIMENTO (DINO ESTÉTICA AUTOMOTIVA) - ME, CNPJ nº
39.552.031/0001-90.
CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA DE VEÍCULOS,
PARA ATENDER AS  NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL  DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
TREMEMBÉ

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

02.02 – Diretoria Geral

02.02.01 – Diretoria Geral

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3.3.90.39.19 – Manutenção e Conservação de Veículos

VALOR: R$ 7.920 (sete mil, novecentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: 12 meses.

Tremembé, 27 de fevereiro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo N° 08/2023
	CONTRATADA: ALAN COUTO DO NASCIMENTO (DINO ESTÉTICA AUTOMOTIVA) - ME, CNPJ nº 39.552.031/0001-90.

